
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA
Reg.
Prot. n. 1/14

DETERMINA N.° 172 DEL 07.10.2014

Oggetto: Polizza RCT/O n. 41082091. - Impegno spesa franchigie. CIG: Z640ED36CB

IL RESPONSABILE

PREMESSO che con propria determina n. 113/2010 si è provveduto ad affidare alla Liguria
Assicurazioni, per il tramite del broker G.P.A. S.p.A-Ag di Catania, l'appalto del servizio di copertura
assicurativa per la responsabilità civile derivante dall'esercizio delle attività istituzionali del Comune,
per l'importo annuo di € 14.000,00 e una franchigia di € 500,00, polizza n. 41082091;

Vista la nota prot. n. 2285 del 03.04.2014 con cui la predetta Assicurazione chiede il pagamamento della
franchigia di complessive € 1.500,00 relativa a tre sinistri pagati dalla Compagnia assicuratrice di cui in
premessa;

Ritenuto doversi procedere all'impegno della somma di cui sopra;

Visto l'art. 51, comma 3° della Legge 8.6.1990, n.142, così come modificato dall'art. 6 della Legge
15.5.1997, n.127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
7.9.1998, n. 23;

Vista la determinazione sindacale n. 03 del 03.03.2014, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopra citata normativa;

DETERMINA

Di impegnare la complessiva somma di € 1.500,00 in favore di LA VELASSICURA s.r.l.-Agente di
Palermo LIGURIA, quale franchigia per sinistri già pagati e conclusi dalla Compagnia di che trattasi.

1. IL, RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA
\ (Dott.s/Maria Briguglio)

/

VISTO, per la regolarità contabile dei servizi1 nnanziari ai
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come

Ali Terme, 1 3 OTT. 2014

.55, comma 5 Legge 142/90,
. n. 23/98.
BILE DELL'AREA

ANZIARIA
arella)

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Comune dal

al , N° Reg.

II responsabile

Ali Terme,
IL SEGRETARIO COM.LE




